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Maść arnikowa na pszczelim
wosku, Dr. Popov, 50 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058900188

Producent DR POPOV

Opis produktu
 

Maść arnikowa na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Zastosowanie: tradycyjny produkt stosowany w przypadku obrzęków oraz jako preparat wspomagający w masażu
stosowanym przy zmęczeniu mięśni, przeciążeniu stawów, zapaleniu stawów oraz w tzw. artrozach. Doskonale nadaje się do
pielęgnacji skóry oraz jako środek wspomagający w likwidacji ran, owrzodzeń i stanów zapalnych. Ekstrakt z arniki pomaga w
regeneracji drobnych nadżerek oraz w likwidacji trądziku. Działanie zmiękczające maści ułatwia likwidację modzeli, zgrubień
skóry a także wchłanianie krwiaków.

        

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: głównym składnikiem maści jest Arnika górska ( Arnica montana). Jest to
wieloletnia roślina zielna z żółto-pomarańczowymi kwiatami, rosnąca w wyższych partiach górskich Europy oraz Ameryki
Północnej. Arnica montana jest rośliną chronioną, pozyskiwaną przez nas, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
międzynarodowego. W ziołolecznictwie wykorzystywane są głównie kwiaty Arniki górskiej . Są one zbierane przed pełnym
kwitnieniem, od czerwca do sierpnia. Produkt pozyskany w tym okresie, gwarantuje najlepsze działanie przeciwzapalne i
antyseptyczne. Wśród aktywnych składników maści są m. innymi: olejki eteryczne, śluz roślinny, kumaryny i flawonoidy. Bazą
dla maści, nie są sztuczne podłoża maściowe, ale naturalny, nieprzetopiony smalec. Jest on poddawany procesowi ekstrakcji
gorącą parą, dzięki czemu nie wywołuje alergii i może być stosowany jako składnik naturalnych maści na wiele schorzeń i do
wszystkich rodzajów skóry. Skład tak przygotowanej substancji jest podobny do składu tłuszczu ludzkiego, co zapewnia
całkowite wchłanianie przez skórę, a także znakomite przenoszenie dodanych, aktywnych składników ziołowych. Dodatkowym
składnikiem jest naturalny wosk pszczeli, którego właściwości ochronne i nawilżające znakomicie wpływają na jakość i
działanie maści oraz tymianek, zwiększający działanie arniki.
 

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie. Preparat jest bardzo dobrze tolerowany i może być stosowany u dzieci
po skończeniu 3 roku życia.
 

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie zawiera konserwantów oraz sztucznych
barwników.
Przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje się 2-3 razy
dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia aplikacja
maści pozwala zoptymalizować jej działanie.
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